
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.10.2025 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka „Krasnoludek” w Olecku oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art.12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.101.2023 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka „Krasnoludek” w Olecku oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2024 r. 

poz. 660), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Opłaty za wyżywienie za czas nieobecności dziecka w żłobku nie pobiera się w przypadku 

nieobecności dziecka w żłobku, jeśli rodzic dzień wcześniej zgłosi nieobecność dziecka. Zwrotowi podlega 

dzienna stawka żywieniowa za każdy dzień nieobecności dziecka w żłobku.”; 

2) w § 10 uchyla się ust. 2.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Rejterada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1705


		2025-04-14T06:12:29+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




